
1

USNESENÍ 
z 25. schůze Rady Královéhradeckého kraje,

konané dne 8. září 2008

USNESENÍ RK/25/1191/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   zprávu komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení podaných nabídek na veřejnou zakázku 

"Úvěr na financování investičních akcí Královéhradeckého kraje"
II. r  o  z  h  o  d  l  a  
   o vyloučení nabídky na veřejnou zakázku na poskytnutí "Úvěru na financování investičních 

akcí Královéhradeckého kraje " podané dne 4. září 2008 uchazečem Československou obchodní 
bankou, a. s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČ 000001350, z důvodu nesplnění 
ust. § 71 odst. 8 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů 

III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru Krajského úřadu Královéhradeckého 

kraje,
zajistit realizaci přijatého usnesení v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a předložit zprávu 
komise pro hodnocení podaných nabídek k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje
termín: 09.09.2008 

USNESENÍ RK/25/1192/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   informaci o uzavřených smlouvách budoucích kupních na výkupy pozemků potřebných 

pro provedení stavby přeložky komunikace č. II/303 Náchod - Velké Poříčí realizovaných 
na základě příkazní smlouvy o zajištění pomoci při výkupu pozemků mezi Královéhradeckým 
krajem a městem Náchod 
ze dne 3.3. 2008

II. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s výkupem pozemků potřebných pro provedení stavby přeložky komunikace č. II/303 

Náchod - Velké Poříčí 
Kupující: Královéhradecký kraj
Financování: z rozpočtu Královéhradeckého kraje, kapitola 12 - správa majetku kraje 
na rok 2008
Náklady spojené s převodem: 
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 
daň z převodu nemovitostí (po dohodě smluvních stran):
- uhradí kupující za prodávající z kupní ceny
- výsledná kupní cena, která bude poukázána prodávajícím bude o tuto daň z převodu nemovitostí 
ponížena
a) Prodávající: 

Bohumil Lanta, bytem Na Drahách 924, 549 31 Hronov - spoluvlastnický podíl 1/2 (cena 
spoluvlastnického podílu: 121.258,- Kč)
a
Jan Lanta, bytem Poříčská 17, 549 32 Velké Poříčí - spoluvlastnický podíl 1/2 (cena 
spoluvlastnického podílu: 121.258,- Kč)
Pozemky včetně trvalých porostů: v k.ú. a obci Velké Poříčí 
p.p.č. 1220/84 o výměře 399 m2 trvalý travní porost 



2

p.p.č. 1220/111 o výměře 134 m2 trvalý travní porost 
Výměra pozemků celkem: 533 m2

Kupní cena: 242.516,- Kč
b) Prodávající: Libuše Tyčová, bytem Severní 615, 517 73 Opočno

Pozemky včetně trvalých porostů: v k.ú. a obci Velké Poříčí 
p.p.č. 1220/82 o výměře 20 m2 trvalý travní porost 
p.p.č. 1220/83 o výměře 332 m2 trvalý travní porost 
p.p.č. 1220/109 o výměře 7 m2 trvalý travní porost 
p.p.č. 1220/110 o výměře 268 m2 trvalý travní porost 
Výměra pozemků celkem: 627 m2

Věcné břemeno: 
na p.p.č. 1220/82, p.p.č. 1220/83, p.p.č. 1220/109, p.p.č. 1220/110 
v k.ú. a obci Velké Poříčí vázne věcné břemeno cesty vozové a stezky pro oprávněné -
vlastníky sousedních pozemků, dle Usnesení soudu, číslo deníku 311/1923 
Kupní cena: 285.285,- Kč

III. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na výkupy pozemků dle tohoto 
usnesení
termín: 11.09.2008

USNESENÍ RK/25/1193/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu ze dne 30. 1. 2004 mezi Statutárním městem Hradec Králové 

a Královéhradeckým krajem z důvodu změny předmětu nájmu, a to změny sídla Obchodní akademie 
a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové, V Lipkách 692:
- ukončení nájemního vztahu v budově č. p. 274 Hradec Králové
- vznik nového nájemního vztahu

v budově č. p. 690 na st. p. č. 852
a budově č. p. 692 na st. p. č. 854
vše v k. ú. Hradec Králové

II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,

podepsat dodatek č. 5 k nájemní smlouvě dle bodu I. tohoto usnesení
termín: 30.09.2008 

USNESENÍ RK/25/1194/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit:

1. snížení ostatních běžných výdajů rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí a zemědělství 
na rok 2008 o částku 120.000,- Kč a o stejnou částku zvýšení neinvestičních dotací obcím

2. poskytnutí neinvestiční dotace obcím ve výši 120.000,- Kč z rozpočtu kapitoly 02 – životní 
prostředí a zemědělství na podporu ekologicky šetrného provozu dle přílohy

3. poskytnutí neinvestiční dotace organizacím zřizovaných Královéhradeckým krajem ve výši
120.000,- Kč z rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí a zemědělství na podporu ekologicky 
šetrného provozu dle přílohy

II. u  k  l  á  d  á  
MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,
předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje
termín: 11.09.2008



3

USNESENÍ RK/25/1195/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
1. Seznam grantových projektů z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

doporučených Výběrovou komisí ke schválení dle Přílohy č. 1 tohoto usnesení
2. Seznam grantových projektů z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

nedoporučených Výběrovou komisí ke schválení dle Přílohy č. 2 tohoto usnesení
3. Seznam grantových projektů z Operačního programu vzdělávání pro konkurenceschopnost 

zařazených Výběrovou komisí do zásobníku projektů dle Přílohy č. 3 tohoto usnesení
II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  

1. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje
schválit seznam grantových projektů z Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost doporučených Výběrovou komisí ke schválení dle Přílohy č. 1 
tohoto usnesení

2. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje
schválit seznam grantových projektů z Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost nedoporučených Výběrovou komisí ke schválení dle Přílohy č. 2
tohoto usnesení

3. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje
schválit seznam grantových projektů z Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost zařazených Výběrovou komisí do zásobníku projektů

III. u  k  l á  d  á  
   MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,

předložit seznamy grantových projektů z OP VK ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje
termín: 05.09.2008 

USNESENÍ RK/25/1196/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   informace týkající se zpracování žádosti globálního grantu z Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost pro Královéhradecký kraj, oblast podpory 3.2 - Podpora nabídky dalšího 
vzdělávání

II. s  o  u  h  l  a  s  í  
   s vypracováním žádosti globálního grantu z Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost pro Královéhradecký kraj, oblast podpory 3.2 - Podpora nabídky dalšího 
vzdělávání

III. u  k  l  á  d  á  
   MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,

předložit tento materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení
termín: 05.09.2008 

USNESENÍ RK/25/1197/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   Pololetní zprávu zprostředkujícího subjektu o realizaci globálních grantů z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost v Královéhradeckém kraji č. 01/2008 - oblast podpory 1.1 -
Zvyšování kvality ve vzdělávání, 1.2 - Rovné příležitosti dětí a žáků, včetně dětí a žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami a 1.3 - Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení, viz příloha 
č. 1 tohoto usnesení



4

USNESENÍ RK/25/1198/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   ukončení prvních průběžných výzev k předkládání projektových žádostí o finanční podporu 

z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, prioritní osy 1 - Počáteční vzdělávání, 
oblastí podpory 1.2 - Rovné příležitosti dětí a žáků, včetně dětí a žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami a 1.3 - Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení, z důvodu vyčerpání většiny 
finančních prostředků alokovaných na výzvu.

USNESENÍ RK/25/1199/2008
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   poskytnutí věcného daru - notebooku zn. značky Compaq Gymnáziu a Střední odborné škole 

pedagogické v Nové Pace, dle důvodové zprávy

USNESENÍ RK/25/1200/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   změnu účelu v poskytnutí dotace městu Dobruška z rozpočtu Královéhradeckého kraje na základě 

dohody č.11/2008. Dotace ve výši 28.000 Kč bude využita na programové zajištění a pobyt 
zahraničních partnerů v rámci Svatováclavských slavností v termínu 24.-28.9.2008

USNESENÍ RK/25/1201/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   zahraniční služební cestu Petra Kuříka a MUDr. Jiřího Vambery do Polska na oslavu Dožínek 

v termínu 14.9.2008

USNESENÍ RK/25/1202/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
1. přípravu projektu „Rozvoj kompetencí řídících pracovníků škol a školských zařízení 

Královéhradeckého kraje – model profesního vzdělávání“
2. přípravu projektu „Informační a komunikační centra pro mládež Královéhradeckého kraje“

II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit:

1. přípravu projektů pro oblast operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
a) „Rozvoj kompetencí řídících pracovníků škol a školských zařízení Královéhradeckého kraje –

model profesního vzdělávání“
b) „Informační a komunikační centra pro mládež Královéhradeckého kraje“

2. v rámci kapitoly 13 snížení kapitálových výdajů určených v roce 2008 na kofinancování 
a předfinancování pro odvětví školství o 202.300,- Kč a o stejnou částku zvýšení běžných výdajů 
určených v roce 2008 na kofinancování a předfinancování pro odvětví školství ( 101.150,- Kč na 
přípravu projektu „Rozvoj kompetencí řídících pracovníků škol a školských zařízení 
Královéhradeckého kraje – model profesního vzdělávání“ + 101.150,- Kč na přípravu projektu 
„Informační a komunikační centra pro mládež Královéhradeckého kraje“ 



5

III. u  k  l  á  d  á  
   MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,

zajistit předložení materiálů dle bodu I. do Zastupitelstva Královéhradeckého kraje ke schválení
termín: 11.09.2008 

USNESENÍ RK/25/1203/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
   se změnou závazných ukazatelů:

1. navýšením počtu zaměstnanců Centra EP, příspěvkové organizace Královéhradeckého kraje na 15 
dle důvodové zprávy a se změnou závazného limitu na hodnotu 15

2. objem mzdových prostředků na rok 2008 ve výši 2.300.000,- Kč
II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  

1. pověřit Centrum EP, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje, řízením a koordinací 
projektů Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy

2. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit:
a) vyčlenění neinvestičního účelově vázaného příspěvku Centru EP z kapitoly 10, kapitálových 

výdajů určených na kofinancování a předfinancování projektů – na řízení projektů 
Rekonstrukce silnic a mostů ve výši 1,3 mil. Kč

b) vyčlenění neinvestičního účelově vázaného příspěvku Centru EP z kapitoly 11, běžných 
výdajů určených na kofinancování a předfinancování – z celkového objemu schválených 
finančních prostředků na předfinancování projektu Cílená prezentace a propagace 
Královéhradeckého kraje ve výši 3.000.000,- Kč

c) vyčlenění neinvestičního účelově vázaného příspěvku Centru EP z kapitoly 39, běžných 
výdajů určených na kofinancování a předfinancování Regionální inovační strategie 
ve výši 800 tis. Kč

IV. u  k  l  á  d  á  
   MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,

předložit materiál do Zastupitelstva Královéhradeckého kraje ke schválení
termín: 11.09.2008 

USNESENÍ RK/25/1204/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  u  š  í  
1. usnesení rady Královéhradeckého kraje č. RK/20/859/2008
2. usnesení rady Královéhradeckého kraje č. RK/21/871/2008
3. usnesení rady Královéhradeckého kraje č. RK/21/908/2008
4. usnesení rady Královéhradeckého kraje č. RK/21/939/2008 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   uzavření smluv o poskytování služeb mezi Královéhradeckým krajem a společností Centrum 

evropského projektování a.s. dle přílohy
III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Alici Novákové, vedoucí odboru evropských záležitostí a mezinárodních vztahů,

zajistit realizaci usnesení 
termín: 09.09.2008 



6

USNESENÍ RK/25/1205/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na vypsání podlimitní veřejné zakázky na „Organizaci veřejných zakázek v individuálních 

projektech Královéhradeckého kraje v oblasti sociálních služeb – OP Lidské zdroje a zaměstnanost 
a poskytnutí souvisejících právních služeb“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na „Organizaci veřejných zakázek v individuálních 

projektech Královéhradeckého kraje v oblasti sociálních služeb – OP Lidské zdroje 
a zaměstnanost a poskytnutí souvisejících právních služeb“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení.

2. zadání veřejné zakázky, včetně zadávací dokumentace dle přílohy č. 1 důvodové zprávy
3. seznam oslovených dodavatelů pro zaslání písemné výzvy k podání nabídky a prokázání 

kvalifikace dle přílohy č. 2 důvodové zprávy
III. j  m  e  n  u  j  e  
   hodnotící komisi pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve složení dle přílohy č. 3 

důvodové zprávy

USNESENÍ RK/25/1206/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
1. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na výkon technického dozoru investora (TDI) 

pro stavbu Požární stanice a sídla uzem. odboru Rychnov nad Kn.,  viz. příloha
2. vyloučení uchazečů ze zadávacího řízení na výkon TDI pro Stavbu Požární zbrojnice a sídla 

územ. odboru Rychnov nad Kněžnou:
a) uchazeč - JESTAV s.r.o., Rokytník 26, 549 31 Hronov - viz. příloha
b) uchazeč - agentura FINE, Palackého 174, 551 01 Jaroměř - viz. příloha

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč SINVEKO a. s., se sídlem Machkova 587, 

500 11 Hradec Králové
2. vyloučení uchazečů:

a) agentura - FINE s. r. o., Palackého 174, 551 01 Jaroměř
b) JESTAV s. r. o., Rokytník 26, 549 31 Hronov

III. u  k  l  á  d  á  
Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zahájit realizaci a zajistit financování tohoto usnesen
termín: 31.12.2008 

USNESENÍ RK/25/1207/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
1. zapojení Královéhradeckého kraje jako hlavního partnera do pilotního projektu "Inovační portál 

Královéhradeckého kraje" 
II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  

1. zapojení Královéhradeckého kraje jako hlavního partnera do pilotního projektu "Inovační portál 
Královéhradeckého kraje" 

2. v rámci rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2009 kofinancování projektu "Inovační portál 
Královéhradeckého kraje" ve výši 306,6 tis. Kč

3. v rámci rozpočtu roku 2008 kapitoly 39 vyčlenit částku 95,2 tis. Kč v rámci ostatních běžných 



7

výdajů na zpracování žádosti projektu "Inovační portál Královéhradeckého kraje" 
III. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje pověřit Radu Královéhradeckého kraje dalším jednáním 

ve věci předložení žádosti projektu s názvem "Inovační portál Královéhradeckého kraje" 
do Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Polská republika (OPPS ČR - PL)

IV. u  k  l  á  d  á  
1. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

předložit materiál do Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
termín: 11.09.2008 

2. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce CEP, a.s.,
připravit smlouvu mezi CEP, a.s. a Královéhradeckým krajem na přípravu projektu "Inovační 
portál Královéhradeckého kraje" za Královéhradecký kraj
termín: 30.09.2008 

USNESENÍ RK/25/1208/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l a  
   Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na akci Stavební úpravy a přístavba domova mládeže 

při Střední průmyslové škole elektroniky a informačních technologií v Dobrušce dle přílohy
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč společnost KERSON spol. s r. o., se sídlem 

Dobré 80, 517 93 Rychnov nad Kněžnou
III. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zahájit realizaci tohoto usnesení
termín: 31.12.2008 

USNESENÍ RK/25/1209/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   Dodatek č. 1 ke smlouvě č. CRG200803-10-07 z grantového programu CRG200803 Pořádání 

prezentačně-propagačních akcí v oblasti cestovního ruchu se subjektem Krkonoše, svazek měst a obcí
II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě č. CRG200803-10-07
III. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje materiál ke schválení
termín: 11.09.2008 

USNESENÍ RK/25/1210/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   žádost Policie ČR o poskytnutí věcného daru - PC a velkoplošné obrazovky s příslušenstvím
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   poskytnutí věcného daru - PC a velkoplošné obrazovky s příslušenstvím Policii ČR v celkové hodnotě 

140.171,20 Kč dle důvodové zprávy
III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,

předložit tento materiál na nejbližším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje
termín: 11.09.2008 



8

USNESENÍ RK/25/1211/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh ředitele příspěvkové organizace Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov na vyřazení 

osobního automobilu Škoda Forman 135 SPZ TUI 01-19
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   vyřazení a likvidaci osobního automobilu Škoda Forman 135 SPZ TUI 01-19 pořízeného v roce 

1994 a svěřeného do správy příspěvkové organizaci Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 
formou prodeje prostřednictvím autobazaru

III. u  k  l  á  d  á  
1. Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

informovat ředitele Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov o přijatém usnesení
termín: 10.10.2008 

2. MVDr. Jaromíru Hejzlarovi, řediteli Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov,
zajistit realizaci přijatého usnesení dle čl. II.
termín: 21.11.2008 

USNESENÍ RK/25/1212/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Dodávka a instalace osobního 

evakuačního výtahu lůžkového" pro interní pavilon Oblastní nemocnice Trutnov a. s. a nejvýhodnější 
nabídku od firmy TRIPLEX v. o. s., se sídlem Blešno 21, Hradec Králové

II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

podepsat smlouvu s dodavatelem
termín: 30.09.2008 

USNESENÍ RK/25/1213/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na úpravu rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2008 kapitoly 40 - územní plánování 

a kapitoly 39 - regionální rozvoj dle důvodové zprávy
II. s  o  u  h  l  a  s  í  

1. se snížením rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2008 kapitoly 40 - územní plánování 
o celkovou částku 1 mil. Kč, a to u ostatních běžných výdajů o 333,6 tis. Kč u ostatních 
kapitálových výdajů o 666,4 tis. Kč a zvýšením ostatních kapitálových výdajů kapitoly 
39 - regionální rozvoj o 1 mil. Kč

2. s poskytnutím investiční dotace ve výši 1 mil. Kč z kapitoly 39 - ostatních kapitálových výdajů 
městu Borohrádek na vybudování cyklostezky Borohrádek - Veliny

III. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

předložit materiál k projednání na nejbližším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje
termín: 11.09.2008 

Ing. Pavel Bradík
hejtman Královéhradeckého kraje




